
PŘEHLED USNESENÍ 
33. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 23.1.2012 

 

499/33/RM/2012 
Projekt "Velehrad 2013"   

I. Rada města bere na vědomí 

prezentaci projektu "Velehrad 2013" 

II. Rada města podporuje 

projektu "Velehrad 2013" v lokalitě Sadská výšina  

I II. Rada města ukládá 

 
1. pracovní skupině projektu "Velehrad 2013"  

1.1. předložit podrobný scénář včetně rozpočtu části akce realizované na Sadské výšině do 
příští řádné schůze Rady města.  

Termín: 28.2.2012 
 

[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
500/33/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. prominutí úroků z prodlení ve výši 6.265 Kč za nezaplacený nájem a služby ve výši 39.396 
Kč na základě Nájemní smlouvy uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a paní D  
L  
2. pronájem nebytových prostor č. 1.4a o výměře 26,10 m2, č. 1.4b o výměře 45,60 m2, č. 
1.4c o výměře 32,90 m2, č. 1.4d o výměře 41,10 m2 a č. 1.25 o výměře 2,30 m2, vše o 
celkové výměře 148,00 m2, vše v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, 
společnosti VELTEX JG s. r. o.; s výší nájmu 3.300 Kč/m2 nebytových prostor č. 1.4a, č. 
1.4b, č. 1.4d/rok + aktuální sazba DPH a 2.000 Kč/m2 nebytových prostor č. 1.4c a č. 
1.25/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
provozování prodejny s pánskou a dámskou konfekcí  



3. pronájem nebytového prostoru č. 311 o výměře 14,72 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, společnosti J.D.Production, s. r. o.; s výší nájmu 700 
Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem provozování kontaktní kanceláře TV Slovácko 
4. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 17.03.2000 mezi městem Uherské Hradiště a panem M  B  a paní 
J  H , týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 53,00 m2 v I. 
NP budovy původně č. p. 41, ulice Prostřední, nyní č. p. 1271, Zelný trh, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o nebytový prostor o výměře 6,32 m2 a ve zúžení v 
části nájemce o pana M  B  
5. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/600/SMM uzavřené dne 29.07.2011 
mezi městem Uherské Hradištěa panem P  H , týkající se pronájmu částí 
pozemku p. č. 2065/13 o výměrách 40 m2 a 25 m2 v k. ú Mařatice; spočívajícího ve změně čl. 
II. Předmět a účel nájmu a čl. III. Doba nájmu, nájemné; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 
v důvodové zprávě 
6. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.05.2009 
mezi městem Uherské Hradiště a paní M  S , týkající se pronájmu nebytových 
prostor o celkové výměře 15,50 m2 v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. IV. Nájemné, a to ve změně placení nájemného ze čtvrtletních 
plateb na měsíční platby 
7. prominutí úroků z prodlení ve výši 3.967 Kč za nezaplacený nájem ve výši 94.122 Kč na 
základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a paní 
H  A  
8. změnu usnesení RM č. 307/20/RM/2011 ze dne 23.08.2011 v odst. I. v bodě 5., a to 
následovně: 
původní znění:  
RM schvaluje  
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2004 mezi městem Uherské Hradiště a RNDr. R  K ; 
spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o 1 ks tabule na fasádě budovy, 1 ks oválné tabule 
nad provozovnou, 1 ks oválné tabule v průchodu a 1 ks skříňky po pravé straně při vstupu z 
ulice Prostřední, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště a v navýšení 
nájemného o částku 2.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; s podmínkou odsouhlasení 
grafického a technického provedení vizualizace tabulí odborem APR Městského úřadu v 
Uherském Hradiště  
nové znění:  
RM schvaluje  
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2004 mezi městem Uherské Hradiště a RNDr. R  K ; 
spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o 1 ks tabule na fasádě budovy, 1 ks oválné tabule 
nad provozovnou a 1 ks skříňky po pravé straně při vstupu z ulice Prostřední, vše v budově č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště a v navýšení nájemného o částku 1.000 Kč/rok + 
aktuální sazba DPH; s podmínkou odsouhlasení grafického a technického provedení 
vizualizace tabulí odborem APR Městského úřadu v Uherském Hradiště  
9. změnu usnesení RM č. 422/26/RM/2011 ze dne 22.11.2011 v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně: 
 
 
 
 



původní znění:  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě nájemní mezi městem Uherské Hradiště a společností 
MANAG, a. s., týkající se pronájmu částí pozemků p. č. 887/2 o výměře 374 m2, p. č. 887/5 o 
výměře 6 m2, p. č. 888/7 o výměře 6 m2 a p. č. 887/7 o výměře 25 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, za účelem rozšíření stávajícího parkoviště a umístění kabelového podzemního 
vedení veřejného osvětlení včetně 4 kusů stožárů se svítidly, a to za podmínek:  
- pronájem bude uzavřen na dobu určitou ode dne vydání stavebního povolení na komplex 
bytových domů a infrastruktury po dobu výstavby, nejdéle však do tří let ode dne vydání 
tohoto stavebního povolení  
- výše nájmu se stanovuje na 300 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH s tím, že nebude-li den 
zahájení pronájmu shodný s počátkem kalendářního roku, uhradí nájemce za první neúplný 
rok pronájmu poměrnou část nájemného; nebude-li den ukončení pronájmu shodný s 
posledním dnem kalendářního roku, pronajímatel vrátí nájemci poměrnou část již zaplaceného 
ročního nájemného za poslední neúplný rok; v případě, že bude celková doba pronájmu kratší 
než jeden kalendářní rok, uhradí nájemce bez ohledu na dobu trvání nájmu jednoroční 
nájemné v plné výši - stavba celého veřejného parkoviště bude po dokončení převedena na 
město Uherské Hradiště za celkovou částku 1.000 Kč  
nové znění:  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě mezi městem Uherské Hradiště a společností 
MANAG, a. s. týkající se pronájmu částí pozemků p. č. 887/2 o výměře 374 m2, p. č. 887/5 o 
výměře 6 m2, p. č. 888/7 o výměře 6 m2 a p. č. 887/7 o výměře 25 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, za účelem rozšíření stávajícího parkoviště a umístění kabelového podzemního 
vedení veřejného osvětlení včetně 4 kusů stožárů se svítidly, dle přiloženého návrhu Smlouvy 
o budoucí nájemní smlouvě v důvodové zprávě  
10. změnu usnesení RM č. 486/32/RM/2012 ze dne 10.01.2012 v odst. I. v bodě 4., a to 
následovně:  
původní znění: 
RM schvaluje ke zveřejnění  
pronájem částí pozemků p. č. 2287 o výměře cca 240 m2 a p. č. 533/108 o výměře cca 100 
m2, oba v k. ú. Mařatice  
nové znění:  
RM schvaluje ke zveřejnění  
pronájem částí pozemků p. č. 2287 o výměře cca 240 m2 v k. ú. Mařatice a p. č. 533/108 o 
výměře cca 100 m2 v k. ú. Vésky  
 
I I. Rada města neschvaluje 
1. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 747,10 m2 (dle přesné 
specifikace nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. PP budovy č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, panu A  B , a to z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě 
2. prominutí úroků z prodlení ve výši 9.278 Kč za nezaplacený nájem ve výši 30.491 Kč na 
základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a paní 
M  Š  
 
III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 1.05 o výměře 26,00 m2 v budově č. p. 1214, 
ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro paní Ľ  P , za účelem provozování kadeřnictví 



2. souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 1.06 o výměře 31,20 m2 v budově č. p. 1214, 
ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro paní M  M , za účelem poskytování masérských, 
rekondičních a regeneračních služeb 
3. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 1.07 a č. 1.08 o celkové výměře 52,06 m2 v 
budově č. p. 1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace,  pro MUDr. V  O , za účelem 
poskytování masérských, rekondičních a regeneračních služeb 
4. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru č. 1.37 o výměře 1,00 m2 v budově č. p. 
1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro sdružení TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVÁCKÁ 
SLAVIA, za účelem využití části prostoru jako skladovacího prostoru 
5. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru č. 1.37 o výměře 2,25 m2 v budově č. p. 
1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro paní J  S , za účelem využití části prostoru jako 
skladovacího prostoru 
6. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru č. 1.37 o výměře 1,00 m2 v budově č. p. 
1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro paní D  S , za účelem využití části prostoru jako 
skladovacího prostoru 
7. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru č. 1.37 o výměře 2,50 m2 v budově č. p. 
1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, pro Mgr. K  K , za účelem využití části prostoru jako 
skladovacího prostoru 
8. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 0.45, č. 0.46 a č. 0.47 o celkové výměře 48,07 
m2 v budově č. p. 1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace,  pro společnost TRICO LINE s. r. o. a společnost 
HESSY s. r. o.,  za účelem provozování prodejny se sportovním oblečením 
9. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 1.86, č. 1.87, č. 1.88, č. 1.89, č. 1.90, č. 1.91, č. 
1.92, č. 1.93, č. 1.94, vše o výměře 30,92 m2 a části nebytového prostoru č. 1.37 o výměře 
5,40 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.06 a č. 2.07, oba o výměře 26,24 m2 ve II. NP, 
vše v budově č. p. 1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, pro příspěvkovou organizaci Plavecká škola 
Uherské Hradiště, za účelem užívání nebytových prostor jako šaten, skladovacího prostoru a 
kanceláří 
10. souhlas s podnájmem částí nebytových prostor č. 1.32 o výměře 1,00 m2, č. 1.58 o 
výměře 1,00 m2 a č. 0.39 o výměře 0,50 m2, vše v budově č. p. 1214, ulice Sportovní, 
Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, pro pana R  M , za účelem provozování prodejních mincovních automatů 
a dětských houpadel 
 
IV. Rada města ruší 
1. usnesení RM č. 349/23/RM/2011 ze dne 30.09.2011 v odst. I. v bodě 14., a to ve znění:  
RM schvaluje  
vydání dat lesního hospodářského plánu - lokalita NATURA 2000 - Kněžpolský les, Ing. 
Darku Lacinovi; za jednorázovou úplatu 16.008 Kč + aktuální sazba DPH  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



501/33/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2005/478/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
01.08.2005 mezi městem Uherské Hradiště a panem B  D , týkající se 
pronájmu nebytových prostor o výměře cca 53,60 m2 v budově č. p. 1057, ulice Na Rybníku, 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2012 
2. ukončení Nájemní smlouvy č. 2011/516/SMM uzavřené dne 29.06.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností REMA-TREND s. r. o., týkající se pronájmu nebytových 
prostor č. 1.05 - 1.15 o celkové výměře 138,45 m2 a části společných nebytových prostor č. 
1.02 o výměře 8,55 m2, vše v budově č. p. 1057, ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště; 
dohodou ke dni 31.01.2012 
3. pronájem nebytových prostor v I. NP, ve II. NP a ve III. NP budovy č. p. 1057 (ubytovna u 
Zimního stadionu), ulice Sokolovská, Uherské Hradiště, společnosti Zimní stadion UH s. r. o.; 
s výší nájmu 1 Kč/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH; na dobu určitou 25 let ode dne podpisu nájemní smlouvy s tím, že žadatel 
provede na své náklady rekonstrukci objektu ve smyslu odsouhlasené projektové 
dokumentace a po skončení nájmu převede veškeré provedené úpravy (technické zhodnocení 
nemovitosti) dle odsouhlaseného rozsahu na město Uherské Hradiště, a to za celkovou částku 
1.000 Kč; dle Podmínek pro dlouhodobý pronájem objektu ubytovny u Zimního stadionu v 
Uherském Hradišti uvedených v důvodové zprávě 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě v 
celkové délce cca 290 bm na částech pozemků p. č. 3023/77 v délce cca 36 bm, p. č. 3023/78 
v délce cca 4 bm, p. č. 3023/93 v délce cca 47 bm, p. č. 3023/101 v délce cca 51 bm, p. č. 
3023/121 v délce cca 42 bm, p. č. 3023/123 v délce cca 23 bm, p. č. 3058/17 v délce cca 59 
bm, p. č. 3061/4 v délce cca 5 bm, p. č. 3137 v délce cca 3 bm, p. č. 3141/1 v délce cca 6 bm, 
p. č. 3142/1 v délce cca 14 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. 
r. o.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; a to s podmínkou umožnění 
městu Uherské Hradiště doplnit přípolož 1 ks HDPE trubky do výkopu v celé délce trasy 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
502/33/RM/2012 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem nebytových prostor č. 2.00 o výměře 9,60 m2, č. 2.01 o výměře 9,90 m2, č. 2.02 
o výměře 26,50 m2, č. 2.03 o výměře 2,30 m2, č. 2.04 o výměře 1,40 m2, vše o celkové 
výměře 49,70 m2, vše ve III. NP budovy č. p. 436, ulice Růžová, Uherské Hradiště 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení na částech pozemků p. č. 295/1 v délce cca 
50,80 bm, p. č. 295/2 v délce cca 54,80 bm, p. č. 223/4 v délce cca 10,25 bm, p. č. 656/8 v 
délce cca 5,95 bm, p. č. 293/1 v délce cca 8,90 bm, p. č. 1307/1 v délce cca 111,50 bm, p. č. 
1534/3 v délce cca 3,00 bm a p. č. 1534/6 v délce cca 3,00 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště a 
na částech pozemků p. č. 399/2 v délce cca 3,00 bm, p. č. 399/25 v délce cca 53,15 bm a st. p. 
č. 578/1 v délce cca 41,75 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti 
se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a 



plynovodních přípojek, vše pro oprávněného JMP Net s. r. o., zastoupena Jihomoravskou 
plynárenskou, a. s. 
3. pronájem optického vlákna v celkové délce cca 630 bm vedeného v trase z budovy č. p. 
1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště po budovu č. p. 350 (ZŠ UNESCO), náměstí 
Komenského, Uherské Hradiště 
4. výpůjčku plotu umístěného na části pozemku st. p. č. 444/2 v k. ú. Uherské Hradiště, který 
odděluje Základní školu a Mateřskou školu speciální Uherské Hradiště, která sídlí v budově č. 
p. 961, ulice Šafaříkova, Uherské Hradiště, od veřejného chodníku 
5. pronájem částí pozemku p. č. 3015/75 o výměrách cca 1 m2 a cca 1 m2 v k. ú. Mařatice 
6. uzavření Budoucí směnné smlouvy na části pozemků p. č. 1505 o výměře cca 4 m2 a p. č. 
1506 o výměře cca 15 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, oba ve vlastnictví společnosti 
INVESTOSTAV s. r. o., za části pozemků p. č. 653/1 o výměře cca 1 m2 , p. č. 653/20 o 
výměře cca 18 m2 a p. č. 653/22 o výměře cca 14 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště  
7. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 747,10 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, a to za podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
I I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem částí pozemků p. č. 3015/75 o výměře cca 1 122 m2 a p. č. 3015/37 o výměře cca 
179 m2, oba v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
503/33/RM/2012 
Dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pol. 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
 poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu společnosti Hamboot, s. r. o., Spytihněv 329, 
Spytihněv, IČ 292 73 374, na projekt Lodní linka Uherské Hradiště - jez Kunovský les a zpět 
ve výši 16.000 Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
504/33/RM/2012 
Dotace z Fondu kultury pro I. pol. 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně: 

1. Občanské sdružení Kunovjan, IČ 628 31 585, Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice na 
projekt XIX. Mezinárodní dětský folklorní festival "Kunovské léto" ve výši 20.000 Kč 

2. Zemědělský svaz ČR, územní organizace Uh. Hradiště, IČ 00108227, Svatoplukova 
346, 686 76 Uherské Hradiště na projekt TOP Víno Slovácka 2012 ve výši 6.000 Kč 

3. Mgr. Z  P ,  na projekt Derflanské 
hospůdky ve výši 15.000 Kč 

4. Vinaři Mařatice, o.s., IČ  670 06 981, Vinohradská 850, 686 05 Uherské Hradiště na 
projekt Oblastní výstava vín Mařatice konaná 1.5.2012 ve výši 10.000 Kč 



5. UH SENIOR BAND, o.s., IČ 708 93 144, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku"  ve 
výši 20.000 Kč 

6. Klub módy,o.s., IČ 708 93 101, Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště na projekt 
Módní přehlídka s hosty ve výši 5.000 Kč 

7. Mužský pěvecký sbor z Kunovic, o.s., IČ 226 88 455, Polní 608, 686 05 Uherské 
Hradiště na projekt Pouť u kaple sv. Rocha v Jarošově ve výši 15.000 Kč 

8. Memoria, občanské sdružení, IČ 228 75 069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město  na 
projekt Důstojné využití věznice v Uherském Hradišti ve výši 10.000 Kč 

9. Cimbálová muzika Ohnica, o.s., IČ 265 73 831, náměstí Míru 430, 686 01 Uh. 
Hradiště na projekt  Natočení CD Cimbálové muziky Ohnica "U hradišťské brány" ve 
výši 15.000 Kč 

10. OS Smíšený pěvecký sbor Svatopluk Uherské Hradiště, IČ 708 93 110, Hradební 
1185, 686 60 Uh. Hradiště na projekt Festival sborového zpěvu Itálie - Priverno. ve 
výši 20.000 Kč 

11. Přátelé zpětné vazby, o.s. (P.Z.V.), IČ 227 39 394, Na Příkopě 127, 686 04 Uh. 
Hradiště na projekt Podpora amatérských skupin a souborů, mini festival RGP ve  výši 
20.000 Kč 

II. Rada města neschvaluje 
   
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně: 

1. Memoria, občanské sdružení, IČ 228 75 069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město na 
projekt Uvedení divadelního představení Antonín Huvar + tematická přednáška ve 
výši 15.000 Kč  

2. Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, IČ 004 62 152, Solniční 240/12, 602 00 
Brno-město na projekt: Vlastivědný věstník moravský, vydání ročníku 64 roku 2012 s 
příspěvky z dějin města Uherského Hradiště a Uherskohradišťska ve výši 10.000 Kč 

3. Cimbálová muzika Ohnica, o.s., IČ 265 73 831, náměstí Míru 430, 686 01 Uh. 
Hradiště na projekt Písně z Bystřice a Hradiště ve výši 10.000 Kč 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
505/33/RM/2012 
Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2011  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 
 
 



506/33/RM/2012 
Návrh na rozdělení dotací z Fondu sportu v 1. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu sportu, a to následovně: 

1. 1.Slovácký klub, o.s., Sportovní 777, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 22680942 na sportovní 
činnost klubů (florbal) - doprava k mistr. soutěžím, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve 
výši 7.000,- Kč.  
 
2. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na sportovní činnost 
(bikros) - startovné na MS, ME, MČR, doprava na zimní soustředění ve výši 12.000,- Kč.  
 
3. Tělocvičná jednota Sokol Uh. Hradiště, o.s., Tyršovo nám. 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00531120 na organizaci Akademie ke 140. výročí jednoty - propagace akce, 2 cvičitelé 
mládeže ve výši 10.000,- Kč a na sportovní činnost - náklady XV. Všesokolského sletu a 150. 
výročí založení SOKOLA, účastnický poplatek, doprava ve výši 5.000,- Kč. 
 
4. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 26579529 na sportovní 
činnost (veslování) - doprava na závody, trenéři mládeže ve výši 13.000,- Kč. 
 
5. IHC REFLEX Uheské Hradiště, o.s., Prokopa Holého 739, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 
70892806 na sportovní činnost (in-line hokej) - pronájem ZS v Uh. Hradišti, doprava na mistr. 
soutěže, rozhodčí, časomíra ve výši 20.000,- Kč. 
 
6. SK Vésky, o.s., 686 04 Vésky, IČ: 61703834 na provoz sportovního zařízení ve Véskách - 
energie, údržba, oprava oplocení, úhrada energií (celý rok 2012) ve výši 10.000,- Kč. 
 
7. JVSB, o.s., Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní činnost 
(basketbal) - doprava k mistr. soutěžím, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy tělocvičen v 
Uh.Hradišti ve výši 20.000,- Kč. 
 
8. Karate DO, o.s., R. Kubíčka 988, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 62831593 na sportovní 
činnost - pronájem tělocvičny na ZŠ Za Alejí v Uh. Hradišti ve výši 2.000,- Kč. 
 
9. Tenisový klub Uh. Hradiště, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
na sportovní činnost - pronájem haly v Uh. Hradišti, trenéři mládeže, doprava k mistr. 
soutěžím, rozhodčí ve výši 10.000,- Kč. 
 
10. VK Morávia, o.s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 16361016 na sportovní 
činnost (veslování) - startovné, doprava na závody ve výši 5.000,- Kč.  
 
11. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy tělocvičny v Uh. Hradišti, doprava na mistr. 
soutěže, trenéři mládeže ve výši 10.000,- Kč, na sportovní činnost oddílu stolního tenisu - 
doprava na mistr. soutěže, trenéři mládeže ve výši 5.000,- Kč.  
 
12. T-gym sportovní klub kulturistiky-fitness, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ: 22815210 na sportovní činnost - doprava na závody, trenéři mládeže, pronájem sportovišť 
v Uh. Hradišti ve výši 4.000,- Kč. 
 



 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
507/33/RM/2012 
Návrh na rozdělení dotací z Fondu mládeže a vzdělávání v 1. pololetí 2012  
 
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání, a to následovně: 
 
1. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ: 60371731 na projekt 
Univerzita třetího věku  při OA UH  na propagaci, studijní materiály, kancelářské potřeby, 
kopírování, imatrikulaci, promoce ve výši 15.000,- Kč.  

2. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., Sportovní 777, 686 01 Uherské 
Hradiště IČ 70435651 na projekt: Doprava žáků na soutěže a olympiády na cestovné a 
startovné na soutěžích ve výši 10.000,- Kč.  

3. Ing. Evžen Rajzl, Centrum potápění Rajzl, Dlouhá 205, 686 01 Uh. Hradiště IČ 13401891 
na projekt: Soutěž BASICLINGUA A CITYLINGUA 2012 na materiální náklady na přípravu 
testů a rozesílání zadání soutěžícím ve výši 10.000,- Kč.    

4. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Tyršovo nám. 363, 68601 Uherské 
Hradiště,  IČ:  25349520 na projekt  Jarmark vědy a umění na režijní náklady na zabezpečení 
akce (nájem, služby, propagace, kancelářské a materiální potřeby) ve výši 11.000,- Kč. 

5. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 686 01 Uherské 
Hradiště  IČ: 70436070 na projekt: ŽA-LI-FLO na  věcné ceny pro žáky,  diplomy  na 
vyhodnocení soutěže v červnu 2012     ve výši  7.500,- Kč.  

6. ZŠ a MŠ, Uh. Hradiště, Větrná 1063, p. o. Větrná 1063, 686 05  Uherské Hradiště IČ  
70436169 na projekt: Dvacáté výročí založení školy na kancelářské potřeby, trička, DVD, 
CD, pexeso náklady na zajištění akce - služby ve výši výši 17.000,- Kč. 

7. PRUM o.p.s., Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 25574019 
na projekt: Formule 1 ve školách - Moravia industry team na materiální a výrobní náklady na 
zhotovení modelu  F1, náklady na propagační zajištění ve výši 8.000,- Kč, 
 na projekt: Formule 1 ve školách - Joker team - na materiální a výrobní náklady na zhotovení 
modelu  F1, náklady na propagační zajištění ve výši 8.000,- Kč.  

8. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, p.o., 
Pivovarská 200, 686 01 Uherské  Hradiště IČ 70993327 na projekt: Zelený ostrov na 
metodické materiály, odbornou literaturu, výsadbu stromů, bylin, vybudování naučných prvků 
na zahradě MŠ, věcné ceny pro děti, výtvarný materiál ve výši 10.000,- Kč.  

 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



508/33/RM/2012 
Udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhl. nejl. sportovců a sport. kolektivů města UH 
za rok 2011  
 
I. Rada města schvaluje 
udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů 
města Uherské Hradiště za rok 2011 panu Miroslavu Mimránkovi, dle předloženého návrhu 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 

513/33/RM/2012 
Fond obnovy historické architektury  
 
I. Rada města bere se souhlasem na vědomí 
 vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury i dosažených věcných efektů 
za rok 2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
514/33/RM/2012 
Plánovací smlouva na výstavbu parkovacích míst  
 
I. Rada města schvaluje 
ukončení plánovací smlouvy uzavřené s investorem objektu "Rezidence Zelný trh" na parcele 
č. 1505, č. 1506 v k.ú. Uherské Hradiště v Městské památkové zóně panem L  
M , bytem , která generovala potřebu 10 
parkovacích míst s finančním příspěvkem 765 248,- Kč ve prospěch města, a to dohodou ke 
dni 25.1.2012. 
 
II. Rada města schvaluje 
uzavření nové plánovací smlouvy na vybudování nových parkovacích míst v celkovém počtu 
19 s investorem plánované výstavby objektu "Galerie Zelný trh" na parcele č. 1505 a č. 1506 
v k.ú. Uherské Hradiště společností INVESTOSTAV, s.r.o., IČ 276 94 461, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno, zastoupenou jednatelem Ing. Jaroslavem Křivánkem, s finančním 
příspěvkem ve prospěch města ve výši 1 817 464,- Kč dle návrhu v příloze, a  to za podmínky 
ukončení plánovací smlouvy dle b. I tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 

517/33/RM/2012 
Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a projektu Zdravé město na rok 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
 Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a projektu Zdravé město na rok 2012 dle 
přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
518/33/RM/2012 
Návrh na rozdělení dotací z Fondu životního prostředí v 1. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
 poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 
1. Stanici ochrany fauny, občanské sdružení, Hlavní 889, 687 25 Hluk, IČO 22820744, na 
tlumení městských holubů ve výši 19.800,- Kč 
2. Akropolis, občanské sdružení, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 
28552709, DIČ CZ28552709, na projekt Učíme se zeleně myslet ve výši 7.500,- Kč  
3. ZO ČSOP 63/08 Rochůs, Lechova 571, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 62831968, DIČ 
CZ62831968, na zpracování a distribuci pracovních listů k naučné stezce Holý kopec ve výši 
10.000,- Kč  
 

 
519/33/RM/2012 
Návrh na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2012  
 
 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí 8 dotací z Fondu SPP na 1. pol. 2012 v v celkovém objemu 80.000,- Kč...(poř. č. 
7, 8, 18 , 19, 20, 21, 22, 23) těmto subjektům: 
 
1.  Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, ve výši 10.000,- Kč na 
provozní náklady a částečnou úhradu mezd 

2.  Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, Gahurova 5265, 760 01 Zlín 1, IČ 
26593823, ve výši 10.000,- Kč na částečnou úhradu provozních nákladů  

3.  Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 15.000,- Kč na částečnou úhradu ozdravných pobytů a 
neinvestiční výdaje 

4.  Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 5.000,- Kč na ozdravné a rekondiční pobyty 

5.  Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
10.000,- Kč na provozní náklady 

6.  Oblastní spolek Českého červeného kříže, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00426385, ve výši 5.000,- Kč na oceňování bezpříspěvkových dárců krve a na 
rekondiční pobyt pro seniory 

7.  Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00442755, ve výši 5.000,- Kč na provozní náklady 

8.  TJ Monty DS Kunovice, o.s., Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704458, pro 
pobočku Jalubská č. 1559, Staré Město, ve výši 20.000,- Kč na provozní a mzdové náklady 

 



II. Rada města neschvaluje 

poskytnutí 2 dotací z Fondu SPP na 1. pol. 2012 dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 24, 26, 
15) těmto subjektům:  

1.  Základní škola UNESCO Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 686 62 Uherské 
Hradiště, IČ 70436070, ve výši 14.400,- Kč na dohody o provedení práce, dohody o pracovní 
činnosti a neinvestiční náklady  

2.  KIWANIS klub Slovácko, Tyršova 98, 698 91 Veselí nad Moravou, IČ 26608740, ve výši 
5.000,- Kč na zakoupení materiálu 

3.  NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 44, 586 01 Jihlava, IČ 27163059, ve výši 
15.000,- Kč na zajištění činnosti odborných konzultantů, materiál a provoz  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
520/33/RM/2012 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou v Jarošově, ul. Na Návsi 114  
 
I. Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 10 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou v Jarošově, ul. Na Návsi 
114, Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1.  M  T  
2.  J  S  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
521/33/RM/2012 
Veřejná zakázka OIN - kostel Nanebevzetí Panny Marie  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "OBNOVA KOSTELA 
NANEBEVZETÍ PANNY MARIE", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2), finanční limit 4 a v souladu se zákonem 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, veřejná zakázka malého rozsahu. 
Vybraný uchazeč: HSK spol. s r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 67 
184, s nabídkovou cenou  3.989.084 Kč bez DPH (4.750.901 Kč včetně DPH). 
2.  Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  HSK spol. s r.o., IČ:46967184. 
 
I I. Rada města pověřuje 
Starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků ke smlouvě uzavřené s 
vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



522/33/RM/2012 
Zkapacitnění silnice II/497 a úprava křižovatky se silnicí I/55 v Uh. Hradišti - Smlouva s 
JMP a. s.  
 
I. Rada města ruší 
usnesení číslo 361/23/RM/2011 ze dne 30.9.2011, kterým schválila "Smlouvu o zajištění 
přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících" pro realizaci stavby 
"Zkapacitnění silnice II/497 a úprava křižovatky se silnicí I/55 v Uherském Hradišti". 
 
II. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících pro realizaci stavby "Zkapacitnění silnice II/497 a úprava křižovatky se silnicí 
I/55 v Uherském Hradišti" mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a JMP Net s.r.o., se sídlem Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ: 27689841, DIČ: CZ27689841, dle přiloženého návrhu   
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
523/33/RM/2012 
Výpověď smlouvy č. 14/2008 uzavřené se společností KS - program  
 
I. Rada města schvaluje 
výpověď Smlouvy o poskytování technické podpory pro programové vybavení KS 
personalistika č. 14/2008 uzavřené dne 22.10.2008 mezi městem Uherské Hradiště a 
společností KS - program, spol. s r.o., IČ: 43963617 DIČ: CZ43963617, Rokytnice 153, 755 
01 Vsetín podle předloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
524/33/RM/2012 
Veřejnoprávní smlouva s městysem Buchlovice  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření veřejnoprávní smlouvy s městysem Buchlovice, na jejímž základě budou orgány 
města Uherské Hradiště vykonávat namísto orgánů městyse Buchlovice v jeho správním 
obvodu veškerou přenesenou působnost související s výkonem státní správy v 
oblasti projednávání přestupků vyplývající z § 52 písm. a) a § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 



525/33/RM/2012 
Mistrovství České republiky profesionálních a dobrovolných hasičů v požárním sportu  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. informaci o návrhu řešení finanční podpory Mistrovství České republiky dobrovolných a 
profesionálních hasičů.  
2. informaci o převzetí záštity starosty města nad Mistrovstvím České republiky 
dobrovolných a profesionálních hasičů.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
526/33/RM/2012 
Poskytnutí neinvestiční dotace  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy s Dětským domovem Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího 
z Poděbrad 313, IČ 60371773,  zastoupeným Mgr. Ivanou Lackovou, ředitelkou, na 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 tis. Kč na zabezpečení slavnostního oblečení pro 
děti, které vystupují při občanských obřadech, za podmínek dodržení vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací platné pro rok 2012.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
527/33/RM/2012 
Veřejná služba  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o organizaci a výkonu veřejné služby mezi Úřadem práce České republiky, 
IČ 724 96 991, sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2 a městem Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, sídlem Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště  
  
II. Rada města pověřuje 
vedoucí odboru kanceláře starosty případnými úpravami smlouvy, které jsou uvedeny v 
příloze důvodové zprávy.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
528/33/RM/2012 
Jmenování komise pro udělení Ceny města  
 
I. Rada města jmenuje 

komisi pro udělení Ceny města ve složení: 

1. předseda: Květoslav Tichavský / náhradník Ing. Stanislav Blaha  
2.  člen: Mgr. Evžen Uher / náhradník PhDr. Ivo Frolec 
3. člen: Ing. Zdeněk Procházka  / náhradník Ing. Jaroslav Tarcala 
4. člen: Mgr. Bronislav Vajdík / náhradník Ing. Antonín Seďa  



5. člen: Ing. Zdeněk Hrdina / náhradník Ing. Pavel Kroča  
6. člen: Ing. Stanislav Mikula / náhradník Ludmila Hanáková  
7. tajemnice: Ing. Iva Mošťková  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
529/33/RM/2012 
Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
 
I. Rada města souhlasí 
s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola UNESCO, 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, Mateřská škola, 
Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, Slovácké divadlo, Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 
1. máje 55, příspěvková organizace a Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
v celkové hodnotě Kč 313 129,3 dle důvodové zprávy. 

  
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
530/33/RM/2012 
Příprava IX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I . Rada města stanovuje 
IX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 6. února 2012 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program IX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je uvedeno v 
důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
531/33/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů na nájem bytů  
 
I . Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18, o velikosti 0+1, výměře 
24,42 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. M  V  2. M  Z   
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 
63,32 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. R  a V  B  2. M  
K   
3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 0+1, výměře 
24,43 m2, umístěný ve IV. NP domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. M  V  2. M  Z   
4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17, o velikosti 2+1, výměře 
41,48 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, dle 



podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. M  a O  H  2. 
M  K  3. S  P   
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
532/33/RM/2012 
Nakládání s bytovým fondem města  
 
I . Rada města schvaluje 
1. Zapojení města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471, do projektu "Podpora transformace sociálních služeb" realizovaného Sociálními 
službami Uherské Hradiště, p. o. Štěpnická 1139, 686 06, Uherské Hradiště, IČ 000 92 096. 
2. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt pro příjmově vymezené osoby č. 5, o 
velikosti 1+kk, o výměře 36,10 m2, umístěného ve II. NP domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, 
Uherské Hradiště, s pí L  K , trvale bytem  na dobu určitou do 31. 12. 2012, dle 
přiložené důvodové zprávy. 
3. Uzavření dohody o společném nájmu bytu č. 1, o velikosti 2+1, umístěném v I. NP domu č. 
p. 514, Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, mezi stávající nájemkyní S  
Z , , novou spolunájemkyní Bc. M  K  a pronajímatelem městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, dle 
přiložené důvodové zprávy.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
533/33/RM/2012 
Změna v komisi Fondu sociální pomoci a prevence  
 
I . Rada města odvolává 
paní Zdeňku Pastyříkovou z funkce tajemnice komise Fondu sociální pomoci a prevence 
 
II. Rada města jmenuje 

paní Taťánu Pukovcovou, zaměstnankyni města zařazenou do odboru sociálních služeb a 
zdravotnictví městského úřadu,  do funkce tajemnice komise Fondu sociální pomoci a 
prevence 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
535/33/RM/2012 
Návrh na zástupce města v dozorčí radě 1. FC Slovácko, a.s.  
 
I . Rada města navrhuje 
společnosti 1. FC Slovácko, a.s. místostarostu města p. Ing. Stanislava Blahu, bytem  

, jako zástupce města Uherské Hradiště do dozorčí rady jmenované 
společnosti.  
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 




